[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №74/3
О внесении изменений в решение

     от 26 августа 2021 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области «О согласовании

передачи в муниципальную собственность

городского округа Зарайск имущества,

находящегося в собственности Общества

с ограниченной ответственностью

Группы Компаний «ЗАБАВА»

от 24 июня 2021 года №72/2

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела благоустройства и ООС администрации городского округа Зарайск Надточаевой Е.М.,,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области «О согласовании передачи в муниципальную собственность городского округа Зарайск имущества, находящегося в собственности Общества с ограниченной ответственностью Группы Компаний «ЗАБАВА» от 24 июня 2021 года:

- в строке пять вместо слов «2 196 244 (два миллиона сто девяносто шесть тысяч двести сорок четыре) рубля 50 копеек» читать «2 229 583 (два миллиона двести двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля 57 копеек».

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru